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
тирном доме (крыша, подвальное 
помещение и т.д.) могут быть пе-
реданы в пользование иным ли-
цам только с согласия всех соб-
ственников помещений в данном 
доме. При размещении передаю-
щих радиотехнических объектов 
в непосредственной близости к 
жилым домам и общественным 
зданиям, на объектах общего иму-
щества (кровля, тех. подполье) 
граждане имеют право запретить 
их установку. В случае разме-
щения базовых станций сотовой 
связи без разрешительных доку-
ментов просим информировать об 
этом территориальные органы Ро-
спотребнадзора. Роспотребнад-
зор осуществляет контроль в ходе 
проведения плановых надзорных 
мероприятий не чаще, чем 1 раз 
в 3 года в соответствии требова-
ниями ФЗ от 26 декабря 2008г. 
№294-ФЗ. Штраф за отсутствие 
санитарно-эпидемиологического 
заключения на установку и писем 
по согласованию функционирова-
ния, за превышение ЭМИ и шума 
в жилой застройке, за отступления 
установки от проектных решений 
по ст. 6.4 на юридическое лицо 
составляет от 10000 до 20000 ру-
блей либо административное при-
остановление деятельности до 90 
суток.

Роспотребнадзор.ру



Дом 250кв.м., пенобл., 
перекрыт. ж/б плиты, кров-
ля металлочереп., без внутр/
отделки, вода/свет/газ, ПВХ, 
1эт.-прихож., кухня-столов., с/у, 
котельн., гараж (автоматич/во-
рота), 2-ой эт.-4 спальни, с/у; 
14сот., баня с беседк., забор 
профлист (автоматич/ворота), 
асф/подъезд, 20км. от Вязьмы, 
д. Касня, 3950000р. 8-903-698-
3564.

Коттедж 500кв.м., 3-х эт., нов., 
кирп., отделан, частич/меб., га-
раж, баня, х/п., 14сот., ул. Па-
нино, 15 000 000р., торг. 8-903-
894-0808.

Сруб 6х9, 5-ти стен., ель. 
8-910-786-0327.

ДАЧИ

Дача, дом 36кв.м., 6сот. в 
собст., свет/вода ряд., 150м. 
от водоема, д. Золотаревка (за 
Русяткой), 230000р. 8-910-767-
5555.

Дача, 2-х эт/кирп/домик, свет, 
вода ряд., 6сот., док-ты, ул. 
Перновского полка, с/т «Вос-
ход», 150000р. 2-76-20, 8-903-
698-6702, 8-919-047-4585.

Дача, 6сот., 2х/эт. лет/дом, 
вода, свет, собствен., док-ты, 
межеван., 250000р., торг. 8-962-
190-9904

Дача, 15сот., газ ряд., река 
ряд., 27км. от Вязьмы, 250000р. 
8-915-641-0368.

Дача, 9сот, СНТ «Строитель», 
в собственности, кирп/домик 
треб.реконст., свет, пруд ря-
дом, родник, 1 соседи, центр/
заезд, 180000р. 8-905-698-7381.

Дача, дом 40кв.м., свет, х/п., 
8сот., ухож., хор/сост., собств., 
Русятка, 550000р. 8-903-894-
0808.

Дача, лет/домик, сарай, 18сот., 
собств., пруд, 2 парн., п/я наса-
жд., огорож., ряд. озеро, хор/
подъезд, урочище Комягино, 
тр. Москва-Минск 223км., 2км. 
от Вязьмы, 70000р., торг. 8-904-
367-8588.

Дача, кирп/домик, жил/
комн.16кв.м., летн/комн/12кв.м., 
кирп/сарай, печь, лет/баня, 
12сот., док-ты, сад, пруд, воз-
мож/прописка, Н.Ржавец, 
200000р., торг. 8-909-257-2014.

Дача, посадки, с/т «Дружба», 
ул. Московская. 8-908-283-6679.

2 дачи, ул. Московская, одна с 
прописк. 8-908-280-2851, 8-951-
711-4627.

Дача, лет/домик кирпич/дере-
во, 2 эт., 6сот., скваж.,  газ-бал-
лон/плита, ул. Перновского 
полка, с/н/т «Коммунальник», 
205000р., торг. 8-903-799-
1903, 8-977-446-0546.

Дача, р-н МЖК, с/о «Строи-
тель-1». 8-905-699-8637.

Дача, дом для прожив. 6х6, 
2эт., свет., питьев/вода в 50м., 
8сот., ул. Панино-Московская, 
750000р., торг. 8-964-617-3580.

Дача, 8сот., дач/домик, коло-
дец, беседка, парник, сад, ухо-
жен., д. Быкоов. 2-83-05, 8-910-
786-1727.

Дача, сад/дом 3х6, свет,.6сот., 
ухож., теплица, туал., огорож., 
межеван., док-ты,. Мясоедово, 
120000р. 8-919-044-5416.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

6сот. под ИЖС, вода/газ ряд., 
жил/кв-л Герцена-Декабристов, 
р-н д.17. 8-905-163-2300.

15сот., газ в деревне, д. Го-
ровидка, 100000р. 8-915-654-
0303.

15сот. под ИЖС, свет по гр-
це, газ в 20м., с. Андрейково, 
кад/№ 67:02:1380108:128 и уча-
сток 67:02:1380108:129, 250000р. 
8-910-766-3030.

15сот. под ИЖС, свет по гр-
це, кад/№ 67:02:0020106:701, д. 
Н.Левково (напротив воен/ча-
сти), 150000р. 8-903-892-8886.

15сот., монолит/фунд. 6х4, 
р-н нов.В.Брянской, 400000р. 
8-908-280-5007.

15,5сот. под ИЖС, ровн., ква-
дратн., переуступка аренды, 
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
2-48-37.

2 лопаты нерж., нов., с нов/
ручк. 2-48-37.

2 бороны (одна нерж) по 65см. 
2-48-37.

Бочки металл. 8-964-715-9582. 

Бочки метал., 200л., с крышк., 
нов., 750р. 8-960-584-2813.

Урологич. прокладки (6 кап., 3 
кап.), памперсы № 3, пелёнки. 
8-965-175-8502.

2 инвалидн/коляски, 5000р., 
торг. 8-908-280-5792.

Чайный гриб, стекл/банка с 
дозатором, инструкц., 2000р. 
8-910-725-3627.

ДОМАШНИЕ ЖИВОТ-
НЫЕ и РАСТЕНИЯ, 
АКСЕССУАРЫ

Каланхое лекарствен. 2-48-37.
Цветы комн.: диффенбахия, 

толстянка, фиалки, декабрист. 
8-903-893-7968, 8-960-584-2813.

Клетка для перевоза крупных 
собак, 770х550х650мм., 3000р. 
8-915-656-6495, 8-910-011-2238.

ЖИВОТНОВОДСТВО 
и САДОВОДСТВО
 
Козы молодые, дойн., 1-й окот. 

8-920-332-5106.
Петухи 5 мес., элитн/породы: 

Виандот, Билефельдер, Доми-
нанта, др. 8-915-646-3747.

Яйцо домашней курицы. 8-915-
646-3747.

Картофель крупн. 8-48-131-2-
73-31.

Ель голубая, с комом земли, 
12м., 17 лет.; 2 кедра, 10 лет, 
5м. 8-903-892-6455.

Плуг конный, две бороны. 
8-920-330-1835.

 ПРИМУ В ДАР

Приму в дар мебель б/у в хор/
сост. 3-53-08.

КУПЛЮ

Старые фотографии с видами 
г.Вязьмы и Вяземского р-на до 
1970-х годов. 8-905-163-8131.

Саквояж советского производ-
ства, в отличном состоянии. 
8-903-892-6455.

Блоки керамзито-бетон., пе-
ноблоки, можно б/у. 8-903-698-
7360.

ОТДАМ

Раритет для коллецион. ТВ 
ч/б «Сапфир», 91г/в. 8-906-667-
6904.

ТРЕБУЕТСЯ

Требуется сиделка на выход-
ные дни, без в/п, для женщины. 
8-905-695-7383.

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу сиделкой, няней. 
Опыт. 8-910-762-0508.

Ищу работу в ц/города, женщ. 
54 года, сторожем, вахтером, 
гардеробщицей, курьером, де-
журной по лестн/площадке. 
8-950-707-7422.

Ищу работу сиделкой или ня-
ней. 3-53-08.

Ищу работу учителем рисо-
ван. (рисунок, живопись, компо-
зиция). 8-960-586-7003.

Ищу работу учителем эконо-
мики. 8-905-163-8131.

Ищу работу главным бухгалте-
ром, знание всех участков бух-
галтерии, налог/учёта, высшее 
экономич/образован. 8-905-163-
8131.

ГАГАРИН
Продается 1к.кв. S35кв.м. лод-

жия 10кв.м. ул. Строителей, 86. 
Т. 8.9092599632

Продам 2-х комн. общежитие 
квартирного типа 24 кв.м. г. Га-
гарин, ул. Ленинградская наб., 
д. 11/1. этаж 1/5. Ванная ком-
ната, общий коридор отделён. 
ц. 850000 руб., хороший торг. 
89969548232, 89969542764.

Продам земельные участки 
сельхозназначения  Угранском 
р-н, ц. 10 тыс. за 1га (торг). Т. 
8.9107820884.

Продается 2к.кв. S48кв.м. 4/5/
панельного /дома, улучшен-
ной планировки, ул. Красно-
армейская, 75, кап. Ремонт, 
южная сторона, 2 балкона, 
ц.1млн.950т. рублей, торг. Т. 
8.9082897641

Продается  картофелесажал-
ка СН-4-Б, цена договорная. Т. 
8.9067863350

Продается деревообраба-
тывающий станок б/у мало, 
380вольт. Т. 8.9067863350

Продается  мебель: диван-кро-
вать, 2 кресло кровать, шкафы: 
2-х, 3-х створчатые, прихожая, 
тумба под ТВ, кухонный гарни-
тур угловой. Т. 8.9082897641

Продается гараж кирпичный, 
коопер. «Лесной», S21кв.м., 
оштукатурен, подвал, 1 ли-
ния, ц.250000рублей. Т. 
8.9082897641

КУПЛЮ РАДИОДЕТАЛИ,
 ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ 

ПРИБОРЫ, 
ГЕНЕРАТОРНЫЕ ЛАМПЫ. 

8-916-739-44-34.ре
кл

ам
а

АВТОРЫНОК    СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ.
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Наш адрес: г.Вязьма, ул 25-го Октября, д.2 а, торгово-офисный центр, 4 этаж, оф. 414. Тел.: 4-11-32. e-mail: gazeta_avos-ka@mail.ru

ВЯЗЬМА: ТОРГОВО-ОФИСНЫЙ ЦЕНТР, 
ул. 25 ОКТЯБРЯ, д.2А, 4эт., оф. 414.

8(48131) 4-11-32, Пн-Пт с 9.00 до 16.00
Сб-Вс - выходные.

КУПОН ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ ОБ ОДНОМ ПРЕДМЕТЕ

Ваши предложения и пожелания

РЕДАКЦИЯ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО КОРРЕКТИРОВАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Тел.:Цена:

36/2020

"

Купоны принимаются в киосках «Центр-пресса» и ИП Басова Ю.Л. г. Вязьма

Объявление с КУПОНА публикуется 2 РАЗА
Просьба заполнять разборчиво!

Уаз 31519-10, 98 г. цвет жел-
тый, состояние нормальное, 
Гагарин, Смоленская область, 
Темкинский район, д. Курьяно-
ва, ц. 60000 т.рублей. Т. +7 (977) 
381-78-12 

ЗИЛ-130 В-1, УАЗ бухан-
ка на з/ч, сварочный аппарат 
«Мастер-202», подшипники; 
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